
Uchwała Nr 7/11-2015 

Śląskiej Okręgowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 3 listopada 2015 roku 

w sprawie powołania zespołu do spraw szkoleń przy Radzie SLOIA RP. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (tj. z dnia 1 grudnia 2014 r., Dz.U. z 2014 r. poz. 1946), 

Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP postanawia: 

§ 1 

 

Powołać zespół do spraw szkoleń w składzie wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Skierować do prac w powołanym zespole, jako koordynatora prac zespołu, członka Rady SLOIA 

RP arch. Henryka Piątka. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej SLOIA RP. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

              Sekretarz Rady                                                               Przewodnicząca Rady  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów                             Śląskiej Okręgowej Izby Architektów          

 

                Mikołaj Machulik                                                      Małgorzata Pilinkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP 

2. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa  

3. GUNB 

4. aa  

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 

 

 

 

 

 

Wykaz członków zespołu ds. szkoleń przy Radzie SLOIA RP  

   

 

L.p. Imię i Nazwisko Stanowisko Funkcja w  zespole 

1 Henryk Piątek  koordynator 

2 Anita Langer  Członek 

3 Magdalena Piątek  Członek 

4    

5    

 


